
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 122 oraz z 2024 r. poz. 834, 1222, 1473, 1572 i 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie powołania Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 55) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie: Dyrektor Generalny Ministerstwa Zdrowia oraz dyrektorzy komórek organizacyjnych 

Ministerstwa Zdrowia.”, 

b) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. W zależności od potrzeb oraz specyfiki zagadnień wymagających omówienia na posiedzeniu 

Zespołu, Przewodniczący może zapraszać do prac Zespołu, z głosem doradczym, inne osoby, w tym 

kierowników: 

1) organów nadzorowanych przez ministra właściwego do spraw zdrowia lub mu podległych; 

2) jednostek organizacyjnych podległych ministrowi właściwemu do spraw zdrowia lub przez niego 

nadzorowanych. 

3. W posiedzeniach Zespołu biorą udział członkowie Zespołu, a w przypadku ich nieobecności 

zastępcy dyrektorów albo pracownicy wyznaczeni do ich zastępstwa.”; 

2) w § 3 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) analizowanie zagrożeń mających wpływ na ochronę ludności oraz informacji pochodzących 

z systemów wykrywania zagrożeń, o których mowa w art. 14 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. 

o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. poz. 1907), pozostających we właściwości ministra 

właściwego do spraw zdrowia;”; 

3) w § 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 37



„6. Posiedzenia Zespołu oraz posiedzenia grup roboczych Zespołu mogą być zwoływane i prowadzone 

przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się  

na odległość, przy uwzględnieniu możliwości technicznych i rozwiązań organizacyjnych funkcjonujących 

w Ministerstwie Zdrowia.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Zespołu zapewnia komórka organizacyjna Ministerstwa 

Zdrowia właściwa w zakresie zarządzania kryzysowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 37


